NT
54
9
 04
 - 2
01
8
6a

Rated frequency faux: 50Hz
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
INGRESSO
INPUT
RM2UM1A2 115V ca/ac 100V
RM2UM1A3 230V ca /ac 100V
RM2UM1A4 240V ca/ac 100V
RM2UM1AH 20-150V cc/dc + 48V ca/ac 100V
RM2UM1AL 150-250V cc/dc 100V
RM2UM1F2 115V ca/ac 250V
RM2UM1F3 230V ca /ac 250V
RM2UM1F4 240V ca/ac 250V
RM2UM1FH 20-150V cc/dc + 48V ca/ac 250V
RM2UM1FL 150-250V cc/dc 250V
RM2UM1K2 115V ca /ac 400V
RM2UM1K3 230V ca/ac 400V
RM2UM1K4 240V ca/ac 400V
RM2UM1KH 20-150V cc/dc + 48V ca/ac 400V
RM2UM1KL 150-250V cc/dc 400V
Tolerance: 47…63Hz
Rated burden: ≤  2,5VA
Rated value Uaux dc: 20…150Vdc – 150…250Vdc
Rated burden: ≤ 1W